Wskazane wyżej zarządzenie władz nadzorczych po-
siada doniosłe znaczenie dla wielu instytucyj i urzędów państwowych znaj-
dujących się w m. Wilnie, a zwłaszcza dla urzędów policji państwowej.

KRONI

| PIĄTEK
' 26 Dziś Wschóc si. g 3 m. 11

Limas Matki Zach. sł. o g. 19 m. 39
jutro

Natalji

Spostrzeżenia meteorologiczne Zakładu

Meteorologji U.S.B.

z dnia 25 - VII. 1929 r

Ciśnienie J
średnie w m. ] ое

Temperatura | kredni : ‘‹Ъ 170C

Opad za do- |
bz w mm. ] 8

жшмч Zachodni.

Uwagi: pogodnie. W nocy deszcz
Minimum za dobę-l- 16?
Maximum na dobę -|- 21 C
Tendencja barometryszua:

później wzrost.
stan stały,

ŻAŁOBNA.

— Szanownym p. p. inspektorostwu Szy-